Stuckliste

Seilwindenanbausatz Mitsubishi Pajero V 60 und V80
Best.nr.: 16 — 3840 bzw. Z 4245384

3 x Gewindeplatte (A)

1 x Grundtrager hinten (B)

1 x Flacheisen mit Gewinde ( C)

1 x Grundtrager vorne (D)

1 x Distanzplatte fur Stabilisator ( E-R )
1 x Distanzplatte fur Stabilisator ( E-L )
2 x Gewindeplatte ( F )

2 x Scheibe abgedreht (H )

1 x Abschleppése (1)
1 x Seilwindenkassette ( J )

1 x Schaltkastenhalter V 60 (K 1)
2 x Kennzeichenhalter (L)

1 x Kabelsatz 16 — 387 K
1 x Steckdose 1-90394 (M)

1 x Gutachten
1 x Anbauanleitung AL 1080

7 x Schraube M 12 x 30
3 x Schraube M 12 x 40
2 x Schraube M 12 x 60
2 x Mutter M 12

14 x U — Scheibe M 12
12 x Federring M 12

1 x Schraube M 10 x 30

3 x schraube M 10 x 25

4 x Schraube M 10 x 1.25 x 40
8 x U — Scheibe M 10

8 x Federring M 10

6 x Senkkopfschraube M 8 x 20

2 x Schraube M 5 x 25
2 X Mutter M 5

4 x U — Scheibe M 5

2 x Federring M 5










Diese Leitungen mussen ggf. so gebogen
werden, dass der nétige Freiraum entsteht.

It is possible that you have to bend these
tubes to get the affordable clearance.







M 10 x 30 ->

e

Bei Modell V80 ,jetzt
noch keine Schraube
einfugen !

Model V80 ,don’t insert a
screw now!




YR TRRTITT TN, e

M 10 x 1,25 x 40 lose
anziehen




Ziehen Sie alle Schrauben fest an !!!

m Tighten all screws !!!
A .




Punkt 16 bis 22 sind nur fiir V60 Modelle
Step 16 to 22 is for V 60 models only




Tauschen Sie die Kabel
gegen die mitgelieferten
langeren Kabel aus!!!

Change the cable into the
delivered longer cables !!!

17

o —== Original
' original

SchlieRen Sie die Kabel wie im Benutzerhandbuch
der Seilwinde beschrieben an !l

Connect the cables, as described in the users
manual !!!




Wegschneiden !!!
Cut away !!!

21

30 mm

30 mm




Die Punkte 23 bis 39 sind fur V 80 Modelle
Points 23 to 39 are for V 80 models only

W

»

O T







::"}3 s p

Originalhalter

: original holder
Hﬁn‘ﬁm‘nﬂ-: S TR o R




SchlieBen sie die Kabel von (M)
im Schaltkasten an !!!

Connect the cables from (M ) to
the solenoids !!!




SchlieBen Sie die Seilwinde wie im
Benutzerhandbuch beschrieben an .

Befestigen Sie die Seilwinde wie im
Benutzerhandbuch beschrieben.

Fix the winch like described in the manual.
















